
1 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Mirna Peč (Uradni list RS, št. 59/07, 14/08 in 40/10) in 5. člena 
Uredbe  o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 109/2012) ter občinskih odlokov o izvajanju gospodarskih javnih služb 
varstva okolja v Občini Mirna Peč je Občinski svet Občine Mirna Peč na ____ seji dne _____________, 
ob obravnavi predloga cen komunalnih storitev, sprejel 

SKLEP O POTRDITVI ELABORATA IN PREDRAČUNSKE LASTNE CENE OSKRBE S PITNO 
VODO, ODVAJANJA IN ČIŠČENJA KOMUNALNE IN PADAVINSKE ODPADNE VODE TER 
ZBIRANJA IN ODVOZA KOMUNALNIH IN BIOLOŠKIH ODPADKOV V OBČINI MIRNA PEČ 

I. 
Občinski svet potrjuje predložene elaborat o oblikovanju cene izvajanja obvezne občinske gospodarske 
javne službe oskrbe s pitno vodo, odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode ter zbiranja in 
odvoza komunalnih in bioloških odpadkov v občini Mirna Peč za leto 2018. 
 

II. 
Občinski svet potrjuje predračunske lastne cene izvajanja obvezne občinske gospodarske javne službe 
oskrbe s pitno vodo, odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode ter zbiranja in odvoza 
komunalnih in bioloških odpadkov v občini Mirna Peč za leto 2018. 
 
Predračunska lastna cena oskrbe s pitno vodo z vodnim povračilom za leto 2018 za vse uporabnike: 
 

 
 
 
Predračunska lastna cena odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode  za leto 2018 za vse 
uporabnike: 
 

 
 
 
 

Oskrba s pitno vodo Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV

Omrežnina na mesec

OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 13,2111 14,4662

OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 39,6333 43,3985

OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 132,1110 144,6615

OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 198,1665 216,9923

OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 660,5550 723,3077

OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 1.321,1100 1.446,6155

OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 2.642,2200 2.893,2309

Vodarina v m 3
0,6207 0,6797

Odvajanje odpadnih voda Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV

Omrežnina na mesec

OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 9,2574 10,1369

OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 27,7722 30,4106

OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 92,5740 101,3685

OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 138,8610 152,0528

OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 462,8700 506,8427

OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 925,7400 1.013,6853

OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 1.851,4800 2.027,3706

Stroški izvajanja storitve v m 3
0,3188 0,3491



2 

 

 
Predračunska lastna cena čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode  za leto 2018 za vse 
uporabnike: 
 

 
 
Predračunska lastna cena zbiranja in odvoza komunalnih in bioloških odpadkov  za leto 2018 za 
vse uporabnike: 
 

 
 
 
 
 
V Mirni Peči, dne ____________________________ 
 

 

 

                                                                                                       

                                                                                                                          Župan Občine Mirna Peč: 

                                                                                                                                Andrej Kastelic 

 
 
 
 
 
 

Čiščenje odpadnih voda Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV

Omrežnina na mesec

OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 2,4044 2,6328

OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 7,2132 7,8985

OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 24,0440 26,3282

OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 36,0660 39,4923

OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 120,2200 131,6409

OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 240,4400 263,2818

OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 480,8800 526,5636

Stroški izvajanja storitve v m 3
1,4507 1,5885

Zbiranje in odvoz komunalnih in bioloških

odpadkov Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV

Strošek javne infrastrukture na kg 0,0046 0,0050

Stroški izvajanja storitve na kg 0,0958 0,1049

SKUPAJ za kg 0,1004 0,1099


